[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2023

	№ 1366

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 28.01.2022 № 107 «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Верхнекамского муниципального округа и подведомственного ей Муниципального казенного учреждения «Благоустройство» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 28.01.2022 № 107 «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Верхнекамского муниципального округа и подведомственного ей Муниципального казенного учреждения «Благоустройство» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (с изменениями от 26.05.2022 № 695, от 05.12.2022 № 1738, от 09.02.2023 № 212) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В Ведомственном перечне отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», утвержденном постановлением:
1.1.1. В строке 2 число «50 000.00» заменить числом «136 000,00».

1.1.2. Строку 25 изложить в новой редакции:

	25
	58.29.31
	Обеспечение программное системное для загрузки.

Пояснения по требуемой продукции: средства обеспечения информационной безопасности

	использование российских криптоалгоритмов при использовании криптографической защиты информации в составе средств обеспечения информационной безопасности систем, доступность на русском языке интерфейса конфигурирования средства информационной безопасности.

	использование российских криптоалгоритмов при использовании криптографической защиты информации в составе средств обеспечения информационной безопасности систем, доступность на русском языке интерфейса конфигурирования средства информационной безопасности.

	383
	рубль
	Предельная цена

	Предельная цена
	Не более 90 тыс.

2. Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                 И.Н. Суворов
__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист отдела закупок

	С.Ю. Брезгина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

муниципального округа

по финансово-экономической политике,

начальник финансового управления

	С.И. Логинова

	Заведующий правовым отделом

	Н.А. Шмигальская

Разослать: 1 экз. – правовой отдел, 1 экз. – отдел закупок.